



17.34x24.86	1	32	עמוד	Atmosphere -	03/03/2020	72250635-0
אל רויאל שנגרילה אילתושת מלונות הרברט סמואלאחים נק - 469						

סגנון חיים | תירות



# אומרים יש גן עדן

תשכחו מחבילות הכל כולל, הפעלות בבריכה ובופה פתוח, וקבלו את חוויית האירוח היוקרתית והאינטימית החדשה באילת. מלון רויאל שנגרילה שנפתח ממש לאחרונה מביא את קסם המזרח הרחוק לעיר הדרומית עם מתחם וילות פרטיות, בריכת שחייה צמודה ואפילו שירות באטלר. הנוף כבר בפנים / עינת ויינבוים



אישי (יש אפילו שירות באטלר בתשלום) הכולל גם טיפולי ספא בחדר. אך אם בכל זאת יתעורר בכס החשק לצאת החוצה מהווילה החלומית, חיוג מהיר לדלפק הקבלה המאוויש 24 שעות ביממה יביא לפתח דלתכם מונית טוקטוק שתיקה אתכם מהחדרים לאן שתרצו להגיע: לבריכת השחייה המשותפת, לטיפול בספא, לטיול קליל ברגל מול הנוף המדברי היפהפה, או לטרקלין שבו תוכלו ליהנות ללא תשלום מארוחות קלות, אלכוהול, פירות וקינוחים (הכניסה בלעדית לאורחי ואורחות המלון). רויאל שנגרילה הוא המלון השביעי ברשת מלונות הרברט סמואל, והושק על ידי קבוצת נקש, שבבעלותה גם מלונות סטאי כנרת, סטאי תל אביב, אורכידאה אילת, אורכידאה תל אביב ומלון רמות ברמת הגולן. בראשית שנת 2020 מתוכנן להיפתח מלון נוסף שלהם בתל אביב. [herbertsamuel.com](http://herbertsamuel.com)

בבריכה ובופה פתוח, אלא וייב יוקרתי משודרג המבטיח חופשה ברמה גבוהה ובעיקר אינטימית. המלון, אשר מציע 53 יחידות אירוח פרטיות, היה עד לא מזמן חלק ממלון אורכידאה אילת, אך אין ספק שהוא האח היוקרתי יותר מבין השניים. הווילות הפרטיות של המלון מזכירות בקתות תאילנדיות וכוללות ג'קוזי פרטי, דק שיוף מרווח, חדר רחצה יפהפה, מכונת נספרסו ונוף פנורמי משגע למפרץ אילת. חלקן עם בריכת שחייה צמודה ופרטית (אידיאליות לחופשה משפחתית או למסיבת רווקות אינטימית עד שישה אורחים) וחלקן עם ג'קוזי במרפסת (לזוגות). הכניסה למלון עוברת בטרקלין אירוח ענקי בעיצוב המזרח הרחוק, הכולל מזנון עשיר, בריכה מפנקת ונוף עוצר נשימה לים. הטרקלין הזה היה פעם סוויטה בפני עצמה באורכידאה, ולאחרונה הוסב לכדי לאונג' לרווחת אורחי רויאל שנגרילה. במלון מקפידים על יחס

אף שרבים חשבו וחושבים ששנגרילה היא עיר בסין, היא בעצם שם נרדף לגן עדן עלי אדמות. אין באמת מקום כזה. ההנחה הרווחת היא שזה הכינוי שקיבל אזור זונגריאן בסין בעל הצביון הטיבטי בשל נופיו המרהיבים. כך או כך השם שנגרילה הפך להיות שם נרדף לגן עדן מסתורי, המקום המושלם לחיות בו - וזו ככל הנראה הייתה ההשראה לשם המלון החדש שנפתח באילת. מלון רויאל שנגרילה ממוקם במעלה צלע הר - לכאורה עובדה יבשה, אבל לדברי הבעלים, בעלת משמעות עמוקה יותר - מדובר בדימוי המושלם עבור מלון שחרט על דגלו להעניק את חוויית האירוח ברמה הגבוהה ביותר בעיר.

## מישהו מטפל בך

פתיחת הרברט סמואל רויאל שנגרילה אילת מעידה על שינוי של ממש בתפיסת האירוח באילת - לא עוד חבילות הכל כולל, הפעלות